
 

         

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

                                                                                                                                                     
 

07.12.2018                                                                                                  № 5630 

О внесении изменений в приложение 

№1 к Постановлению Администрации 

МГО от 25 июня 2015г. № 3889 «Об 

утверждении схемы размещения 

рекламных конструкций на 

территории Миасского городского 

округа» 

                                                                                

 

 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 13 марта 2006 года N 38-ФЗ "О рекламе", 

Положением "О порядке наружной рекламы на территории Миасского городского округа", 

утвержденным решением Собрания депутатов Миасского городского округа от 19.06.2015 N 

8, Федеральным законом N 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Миасского городского округа, 

в связи с допущенной технической ошибкой, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Миасского городского округа 

от 25 июня 2015г. № 3889 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на 

территории Миасского городского округа», в приложении 1: 

1) в разделе «Адресная программа мест установки рекламных конструкций 

(билборды) на территории Миасского городского округа»  внести   дополнительную графу 

«площадь кв.м.». 

2) в разделе «Адресная программа мест установки рекламных конструкций 

(билборды) на территории Миасского городского округа» п. №348 в столбце «Адрес 

размещения рекламной конструкции» слова «г. Миасс, ул. Ильменская, напротив 

центрального входа в городскую больницу №3» заменить словами: «г. Миасс, ул. 

Ильменская, напротив центрального входа в городскую больницу №2». 

3) раздел «Адресная программа мест установки рекламных конструкций 

(металлоконструкций на въездах в город) на территории Миасского городского округа» 

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы  Миасского городского 

округа разместить на официальном сайте Администрации Миасского городского округа в 

информационно-коммуникационной сети «Интернет».   

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Округа (по имущественному комплексу). 

  

Глава 

Миасского городского Округа                                                                            Г.М. Тонких 

 

 

 

 

 
 

consultantplus://offline/ref=3709FC4C9497FA4425AED2F48658B3FA504B02733DB982BE552FB3DB27c2A6E
consultantplus://offline/ref=3709FC4C9497FA4425AECCF99034ECF158475C7B35BD8FE9097BB58C7876C5D70B42593C486DB3D9D92F0009cFA3E
consultantplus://offline/ref=3709FC4C9497FA4425AED2F48658B3FA5044007732BF82BE552FB3DB27c2A6E
consultantplus://offline/ref=3709FC4C9497FA4425AECCF99034ECF158475C7B35BD8DEA017DB58C7876C5D70Bc4A2E


    

Приложение  

  

   

к  Постановлению Администрации 

   
 

Миасского городского округа 

   
 

От 07.12.2018г.  № 5630 

   
 

   

Адресная программа мест установки рекламных конструкций  

(металлоконструкций на въездах в город) 

 на территории Миасского городского округа 

   
 

   

№ 

№   

на 

карте 

Район 

нахождения 

конструкции 

Адрес размещения 

рекламной 

конструкции 

Тип конструкции 
Кол-во 

сторон 

Площадь 

(кв.м) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 1 Машгородок 

Трасса Миасс-

Карабаш в  районе 

АЗС "Урал-Нефть" 

Метоллоконструкция 

5,3*1,8 2 

19,08 

кв.м. 

2 2 

Южная 

(старая) 

часть 

г. Миасс, по 

направлению к трассе 

м5 

Метоллоконструкция 

5,3*1,8 2 

19,08 

кв.м. 

3 3 

Старый 

вокзал 

Трасса Миасс-

Чебаркуль в  районе 

выезда из Миасса 

Метоллоконструкция 

3,83*1,8 2 

13,79 

кв.м. 

4 4 Тургояк 

Трасса Миасс-

Златоуст в районе 

пос. Лесной 2 

Металлоконструкция 

3,83*1,8 2 

13,79 

кв.м. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

 


